CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,o 3ttJiJ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007, .

RESOLVE:

1 - NOMEAR REINALDO DA CONCEIÇÃO SOUZA para exercer o
cargo Secretário Parlamentar, SP-OS, no gabinete parlamentar da deputada Eurídes
Brito. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, RAPHAEL MATHIAS MARTINS, matrícula
nO 17.668, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar da
deputada Eurídes Brito. (LP).

Brasíliaí . /02 de maio de 2009.
" /:/ç; /~c:r--c

D putado LEO~ÁíiO"o PRUDENTE
~esidente